

COMPUTO METRICO

OGGETTO: **Lavori eseguiti presso il presidio ospedaliero di Popoli Terme. Sistemazione**

COMMITTENTE: **ASL Pescara**

Popoli, 18/07/2024

CORAZZINI COSTRUZIONI S.r.l.
Via G. A. Dalla Chiesa 7 - 65026 POPOLI (PE)
Tel. 085 98576 - Cell. 347 6646781
C.F. : 01802570661

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.005.005.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello (par.ug.=2*8)	16,00				16,00		
	SOMMANO ora					16,00	30,60	489,60
2 01.005.005.b	Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2° livello (par.ug.=2*8)	16,00				16,00		
	SOMMANO ora					16,00	28,43	454,88
3 01.005.005.a	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello (par.ug.=2*8)	16,00				16,00		
	SOMMANO ora					16,00	25,50	408,00
4 E.001.030.02 0.a	Scavo manuale a sezione obbligatoria, in terreni qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose tufacee e argillose, eseguite anche all'interno di edifici, compresa l'estrazione a bordo scavo ed il carico sugli automezzi.- per profondità fino a 1 m	6,00	0,60	0,600		2,16		
	SOMMANO mc					2,16	90,27	194,98
5 E.001.200.01 0.a	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica - per trasporti fino a 10 km					2,16		
	SOMMANO mc					2,16	6,84	14,77
6 E.001.200.01 0.b	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica - per ogni cinque km o frazione in più oltre i primi 10 (par.ug.=2,16*4)	8,64				8,64		
	SOMMANO mc					8,64	3,43	29,64
7 IM.150.010.3 40.k	Tubazioni in PVC rigido, serie normale UNI EN 1329 ex UNI 7443 - 85 tipo 300, per pluviali, ventilazioni e scarichi di acque fredde, posate con staffaggi in verticale o orizzontale ... ietra, di rifacimento dell'intonaco e della tinteggiatura. Diametro esterno x spessore: D x s (mm).- - D x s = 200 x 3,2					6,00		
	SOMMANO m					6,00	61,38	368,28
8 E.003.040.02 0.a	Acciaio ad alta duttilità in classe tecnica B450C oppure B450A, fornito in fogli di rete elettrosaldata a maglia quadrata controllata e qualificata secondo le Norme recepite dal D.M. ... do, legature ed ogni altro onere, nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge.- Rete in acciaio elettrosaldata	20,00	3,00		0,222	13,32		
	SOMMANO kg					13,32	2,20	29,30
	A RIPORTARE							1'989,45

COMMITTENTE:

